
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
 

 

Dotaz č. 28: 

Při porovnání knihy svítidel a výkazu výměr jsme zjistili, že nesedí typy a počty kusů svítidel. 

Např. v knize svítidel svítidlo "A" 92ks, ve výkazu výměr není. Svítidlo "A1" v knize svítidel 32ks, ve 

výkazu výměr celkem 65ks. Dále např. svítidlo "C" v knize svítidel popsáno jako LED vestavné 20W, 

ve výkazu výměr je popsáno jako přisazené, širokozářič, 70W atd. Žádáme o opravu výkazu výměr, 

případně knihy svítidel. 

Odpověď na dotaz č. 28: 
Typy a počty svítidel opraveny ve výkazu výměr, kniha svítidel doplněna o obrázky s podrobnějším 

popisem viz. přílohy Revize_1_Kniha svítidel a Revize_4_Priloha_3b_soupis praci 

 

 
Dotaz č. 29: 
Počty a typy svítidel ve výkazech výměr nesouhlasí s typy a počty svítidel dle předané knihy svítidel. 

Žádáme o předání opraveného výkazu výměr nebo knihy svítidel. 

Odpověď na dotaz č. 29: 
Typy a počty svítidel opraveny ve výkazu výměr, kniha svítidel doplněna o obrázky s podrobnějším 

popisem viz. přílohy Revize_1_Kniha svítidel a Revize_4_Priloha_3b_soupis praci 

 

 

 
 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno – Starý Lískovec“ 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

spolufinancovaná prostřednictvím programu „Integrovaný regionální operační program“  

 

 



 
Dotaz č. 30: 
U rozvaděčů: 

RS2, viz v.č. 05-18, pol. č. D4 – PC003 (UN) a RS3, viz v.č. 05-19, pol. č. D5 – PC004 (UN) nelze 

z předané projektové dokumentace (foto) přečíst hodnoty jističů ani při maximálním zvětšení. Žádáme 

o předání lépe čitelných podkladů a o doplnění hodnot jističů. 

Odpověď na dotaz č. 30: 
Přikládáme čitelnější foto stávajícího rozvaděče viz. příloha RS3. 

 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Nově lhůta pro podání nabídek končí 15. 5. 2020 v 10:00 hod. 
 

 

Přílohy: 
Revize_1_Kniha svitidel 

Revize_4_Priloha_3b_soupis praci 

RS3 

 
 
 
V Brně, dne 
 
 
Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 


		2020-05-04T11:55:47+0200
	Ing. Tomáš Pivec




